
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 10 ze dne 12.04.2021 

 

USNESENÍ č. 146/RM/2021 Žaloba OHL 

 
Rada města Lanškroun rozhodla podat žalobu na společnost OHL ŽS a.s., IČO: 46342796, Burešova 

938/17, Veveří, Brno 602 00, na částku 11.403.648 Kč na úhradu části smluvní pokuty.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2021  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: Informovat zastupující advokátní kancelář 
 

USNESENÍ č. 147/RM/2021 Žádost o poskytnutí dotace - ZO ČSOP Zelené Vendolí 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 20.000 Kč ZO ČSOP Zelené 

Vendolí, Vendolí 42, Vendolí, IČO: 70920907, na činnost záchranné organizace v roce 2021. Rada 

města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 5.000 Kč ZO ČSOP Zelené Vendolí, Vendolí 42, 

Vendolí, IČO: 70920907, na činnost záchranné organizace v roce 2021 a o uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.05.2021  
Pověřen: Mgr. Radka Karlová, referentka KST 
Zadání: zajistit podpis smlouvy a její zveřejnění 
 

USNESENÍ č. 148/RM/2021 Schválení Servisní smlouvy městského varovného 
informačního systému 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření servisní smlouvy na poskytování servisních služeb 

varovného informačního systému města Lanškroun s firmou Master IT Technologies, a.s., Výstavní 

1928/9, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 278 51 931, dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2021  
Pověřen: Ing. Aleš Hampl, pracovník krizového řízení 
Zadání: Uzavřít smlouvu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 149/RM/2021 Uzavření smlouvy o připojení objektu na PCO mezi Městem 
Lanškroun a  AB-kanceláře s.r.o. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu čj. 7738/2021 o zajištění nepřetržité dálkové 

kontroly objektu objednatele a zabezpečení zásahu městské policie po signalizaci poplachu na pult 

centralizované ochrany s AB-kanceláře s.r.o., se sídlem Dvořákova 328, Lanškroun, IČO: 27468704, ve 

znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2021  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 150/RM/2021 Uzavření smlouvy o připojení objektu (fotovoltaická 
elektrárna) na PCO mezi Městem Lanškroun a  ORPA Papír a.s. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu čj. 9558/2021 o zajištění nepřetržité dálkové 

kontroly objektu objednatele a zabezpečení zásahu městské policie po signalizaci poplachu na pult 

centralizované ochrany s ORPA Papír a.s., se sídlem Nádražní 150, Lanškroun, IČO: 27511022, ve 

znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2021  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 151/RM/2021 Uzavření smlouvy o připojení objektu  na PCO mezi Městem 
Lanškroun a  ORPA Papír a.s. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu čj. 9554/2021 o zajištění nepřetržité dálkové 

kontroly objektu objednatele a zabezpečení zásahu městské policie po signalizaci poplachu na pult 

centralizované ochrany s ORPA Papír a.s., se sídlem Nádražní 150, Lanškroun, IČO: 27511022, ve 

znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2021  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 152/RM/2021 Předžalobní výzva k úhradě škody na majetku 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s předžalobní výzvou k úhradě škody na majetku odeslanou paní 

P. H., jejímž předmětem je požadavek na úhradu škody v částce 19.200 Kč na vozidle. Rada města 

Lanškroun rozhodla požadovanou úhradu nehradit. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2021  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: Založit do spisu. 
 

USNESENÍ č. 153/RM/2021 Žádosti o poskytnutí slevy za rok 2020 a 2021 za zapojení 
podnikatelských subjektů do obecního systému města pro 
nakládání s komun. odpady 

 
Rada města Lanškroun projednala možnost poskytnutí slev a prominutí poplatku za zapojení 

podnikatelských subjektů do systému města za rok 2020 a 2021. Rada města Lanškroun rozhodla 

žádostem č.j. MULA 4721/2021 ze dne 15.02.2021 Lanškrounský mlýn s.r.o., IČO 25970453, Františka 

Noska, Restaurace na růžku, Pivovarská 555, Lanškroun, č.j. MULA 6560/2021 ze dne 26.02.2021, 

firmy Siluk s.r.o., IČO 01388827, Lanškroun a č.j. MULA 7434/2021 ze dne 08.03.2021 Jitky Haškové, 

IČO 74584693, Školní 133, Lanškroun, nevyhovět a slevu za svoz komunálního odpadu neposkytnout. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.05.2021  
Pověřen: Zdeňka Motlová, referent OŽP 
Zadání: zaslat odpověď žadatelům 
 

USNESENÍ č. 154/RM/2021 Plán veřejnosprávních kontrol na rok 2021 

 
Rada města Lanškroun schválila plán veřejnosprávních kontrol na místě na rok 2021 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2021  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: koordinace veřejnosprávních kontrol 
 

USNESENÍ č. 155/RM/2021 Výběrové řízení na ředitele/ku muzea 

 
Rada města Lanškroun vyhlásila výběrové řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové 

organizace Městské muzeum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 00484709. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.04.2021  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka FO 
Zadání: předat text vyhlášení výběrového řízení ke zveřejnění 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 156/RM/2021 Jmenování zástupce zřizovatele do školských rad 

 
Rada města Lanškroun jmenovala dle § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) Mgr. 

Radima Vetchého jako zástupce zřizovatele do školské rady: 

- Základní školy Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, 

- Základní školy Lanškroun,náměstí Aloise Jiráska 139, okr. Ústí nad Orlicí, 

- Základní školy Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí nad Orlicí, 

- Základní školy a Mateřské školy, Lanškroun, Dolní Třešňovec, okres Ústí nad Orlicí, 

pro období 2021-2023. 

Ke kontrole: 

Termín: 21.04.2021  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka FO 
Zadání: předat jmenování a informovat ZŠ 
 

USNESENÍ č. 157/RM/2021 Smlouva o nájmu nemovité věci - části pozemkové parcely č. 
3668/1 za účelem provozování farmářských trhů. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření Smlouvy o nájmu nemovité věci, konkrétně části 

pozemkové parcely č. 3668/1 - ostatní plocha v obci a k.ú. Lanškroun, graficky vymezeno v příloze č. 1 

Smlouvy, s Petrem Konopkem, Klášterecká Lhota 43, PSČ 543 71, IČO: 88050289 za účelem pořádání 

farmářských trhů, dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 20.04.2021  
Pověřen: Bc. Hana Hamerníková, vedoucí odboru OSAOŽÚ 
Zadání: zajistit podepsání smlouvy smluvními stranami 
 

USNESENÍ č. 158/RM/2021 Výběr zhotovitele - "Lanškroun, ul. Olbrachtova - stavební 
úpravy" 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se Zprávou o hodnocení nabídek u zakázky malého rozsahu na 

stavební práce „Lanškroun, ul. Olbrachtova - stavební úpravy" dle přílohy. Rada města Lanškroun 

rozhodla v souladu s "Pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Lanškroun" 

o výběru nejvýhodnější nabídky, kterou předložil účastník zadávacího řízení Dlažba Vysoké Mýto, 

s.r.o., Husova 437, Vysoké Mýto, IČO: 25953818. 

Ke kontrole: 

Termín: 20.04.2021  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent OIM 
Zadání: odeslání oznámení o výběru 
 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 159/RM/2021 Zadávací dokumentace - "Skládka S-OO Dolní Třešňovec - 
zvýšení kapacity, I. etapa" 

 
Rada města Lanškroun schválila zadávací dokumentaci veřejné zakázky na stavební práce "Skládka S-

OO Dolní Třešňovec - zvýšení kapacity, I. etapa" zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízené 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 15.04.2021  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent OIM 
Zadání: zahájení - zveřejnění na profilu zadavatele 
 

USNESENÍ č. 160/RM/2021 Smlouva o vypořádání závazků 

 
Rada města Lanškroun schválila smlouvu o vypořádání závazků č.j. MULA 9190/2021 se společností 

EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh, IČO: 41031024. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2021  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
Zadání: zajistit uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 161/RM/2021 Smlouva se sdružením SVOL 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít smlouvu o vzájemné součinnosti při uzavírání kupních smluv 

na prodej surového dříví se Sdružením vlastníků obecních lesů v ČR se sídlem K Silu 1980, Pelhřimov, 

IČO: 45035652 ve znění dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2021  
Pověřen: Milan Vaculík, referent OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 162/RM/2021 Uzavření dohody o ukončení Smlouvy o centralizovaném 
zadávání plynu mezi Městem Lanškroun a Sdružením obcí 
Orlicko. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít dohodu o ukončení Smlouvy o centralizovaném zadávání 

uzavřené mezi Sdružením obcí Orlicko, Masarykovo náměstí 166, Žamberk, IČ: 70951993 a Městem 

Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, Lanškroun, IČ: 00279102 ze dne 16. 7. 

2013. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.05.2021  
Pověřen: Ing. Aleš Hampl, pracovník krizového řízen 
Zadání: uzavřít dohodu o ukončení smlouvy o centr. zadávání plynu 



 
 

 6 

USNESENÍ č. 163/RM/2021 Žádost Městského bytového podniku Lanškroun s.r.o. o 
změnu principu soutěžení dodavatele elektrické energie. 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o, Nádražní 

33, Lanškroun, IČO: 259 53 036 o změnu principu soutěžení dodavatele elektrické energie do objektů, 

které jsou ve správě MBP Lanškroun, s.r.o. Rada města Lanškroun souhlasila jako orgán příslušný 

rozhodovat ve věcech Města Lanškroun jako jediného společníka společnosti Městský bytový podnik 

Lanškroun, s.r.o., v souladu s § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, se změnou principu soutěžení dodavatele elektrické energie, pro 

objekty, které jsou ve správě MBP Lanškroun, s.r.o. Rada města Lanškroun pověřila jednatele MBP 

Lanškroun, s.r.o., aby učinil všechny potřebné kroky k vysoutěžení dodavatele elektrické energie. 

Ke kontrole: 

Termín: 21.05.2021  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: Předat usnesení jednateli MBP 
 

Ke kontrole: 

Termín: 21.05.2021  
Pověřen: David Jirges, jednatel MěBP 
Zadání: Vybrat nového dodavatele elektrické energie. 
 

USNESENÍ č. 164/RM/2021 Uzavření dohody o ukončení Smlouvy o centralizovaném 
zadávání elektrické energie mezi Městem Lanškroun a 
Sdružením obcí Orlicko. 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít dohodu o ukončení Smlouvy o centralizovaném zadávání 

uzavřené mezi Sdružením obcí Orlicko, Masarykovo náměstí 166, Žamberk, IČ: 70951993 a Městem 

Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, Lanškroun, IČ: 00279102 ze dne 16. 7. 

2013. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.05.2021  
Pověřen: Ing. Aleš Hampl, pracovník krizového řízen 
Zadání: uzavřít dohodu o ukončení smlouvy o centr. zadávání elektrické energie. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 165/RM/2021 Schválení smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod 
do objektu Třešňovecká 41, Lanškroun. 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s textem doplněné Smlouvy o dodávce vody a odvádění 

odpadních vod na odběrné místo Dobrovského 41 ( tělocvična ,,Dělnický dům" ), mezi VAK Jablonné 

nad Orlicí, TJ Lanškroun, z.s. a Městem Lanškroun. Rada města Lanškroun schválila Smlouvu o 

dodávce vody a odvádění odpadních vod na odběrné místo Dobrovského 41, mezi dodavatelem 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí,a.s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398, 

plátcem TJ Lanškroun, z.s., Dobrovského 41, Lanškroun, IČO: 00485225 a odběratelem Městem 

Lanškroun, J. M. Marků 12, Lanškroun, IČO: 00279102.  

Ke kontrole: 

Termín: 23.04.2021  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: podepsat smlouvu s VAK 
 

USNESENÍ č. 166/RM/2021 Žádost o přidělení městského bytu 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 6022/2021 ze dne 23.02.2021 o přidělení 

městského bytu. Rada města Lanškroun rozhodla žádosti o přidělení městského bytu nevyhovět.  

Ke kontrole: 

Termín: 25.04.2021  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení žadatelce 
 

USNESENÍ č. 167/RM/2021 Souhlas s úpravou zasakovacího průlehu Za Střelnicí II. - 2. 
etapa 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Kozel – Stavby s. r. o., Sokolovská 428/130, 

Praha – Karlín, IČO: 04864662 (čj.  MULA 7971/2021 ze dne 12.03.2021) o souhlas s úpravou 

zasakovacího průlehu v ulici Maďarská. Rada města Lanškroun rozhodla neudělit souhlas s úpravou 

zasakovacího průlehu na pozemku města ppč. 3326/1 v obci Lanškroun a k. ú. Dolní Třešňovec 

s ohledem na vyjádření vodoprávního úřadu. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení rady města 
 
 
 
 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 168/RM/2021 Souhlas se sjezdem a vodovodní a kanalizační přípojkou v ulici 
Lidická 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj.  MULA 7974/2021 ze dne 12.03.2021 o souhlas se 

zřízením sjezdu a s uložením vodovodní a kanalizační přípojky v ulici Lidická. Rada města Lanškroun 

souhlasila s realizací sjezdu a s uložením vodovodní a kanalizační přípojky na pozemcích města ppč. 

252/3 a ppč. 3669/27 vše v obci a k. ú. Lanškroun dle žádosti s tím, že tento souhlas nenahrazuje 

vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení rady města 
 

USNESENÍ č. 169/RM/2021 Prodej pozemku v lokalitě Kouty - část ppč. 3673/3 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 8873/2021 ze dne 22.03.2021 o prodej 

pozemku před vlastní garáží. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města část ppč. 

3673/3 o výměře cca 15 m2 v obci a k. ú. Lanškroun žadateli neprodávat. 

Ke kontrole: 

Termín: 05.05.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na ZM 
 

USNESENÍ č. 170/RM/2021 Souhlas s umístěním plynovodní přípojky v ulici Dvorská 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Kozel – Stavby s. r. o., Sokolovská 428/130, 

Praha – Karlín, IČO: 04864662 (čj.  MULA 8877/2021 ze dne 22.03.2021) o souhlas s uložením 

plynovodní přípojky v lokalitě ulice Dvorská. Rada města Lanškroun souhlasila s realizací nové 

plynovodní přípojky na pozemku města ppč. 3983/1 v obci a k. ú. Lanškroun dle žádosti s tím, že 

tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení rady města 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 9 

USNESENÍ č. 171/RM/2021 Prodej pozemku pod domem čp. 443 v ulici Dobrovského 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 7936/2021 ze dne 12.03.2021 o nápravu 

majetkových vztahů pod domem čp. 443 v ulici Dobrovského v Lanškrouně. Rada města Lanškroun 

doporučila zastupitelstvu města prodat žadateli pozemek stpč. 933/3 v obci a k. ú. Lanškroun o 

výměře 20 m2 na základě geometrického plánu č. 3827-258/2019 dle přílohy za celkovou cenu 12.000 

Kč s připočtením nákladů města spojených s prodejem.  

Ke kontrole: 

Termín: 05.05.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na ZM 
 

USNESENÍ č. 172/RM/2021 Prodej pozemku v Dolním Třešňovci u domu čp. 88 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 8860/2021 ze dne 22.03.2021 o prodej pozemku 

u domu čp. 88 v Dolním Třešňovci. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat 

část pozemku ppč. 1288/15 a část pozemku ppč. 1301/2 obě v obci Lanškroun a k. ú. Dolní Třešňovec 

o výměře cca 200 m2 dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění 
 

USNESENÍ č. 173/RM/2021 Prodej pozemku v ulici Mánesova u domu čp. 453 a čp. 454 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 8875/2021 ze dne 22.03.2021 o prodej pozemku 

u bytového domu v ulici Mánesova. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat 

část pozemku ppč. 905/37 v obci a k. ú. Lanškroun o výměře cca 550 m2 dle přílohy za jednotkovou 

cenu 200 Kč/m2.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zveřejnění 
 
 
 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 174/RM/2021 Prodej parcely pro RD - Houští 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 9306/2021 ze dne 25.03.2021 o prodej 

pozemku ke stavbě rodinného domu v lokalitě Houští. Rada města Lanškroun doporučila 

zastupitelstvu města prodat žadateli smlouvou o smlouvě budoucí kupní části pozemků ppč. 672, 

ppč. 669/4, stpč. 314 a pozemky ppč. 3670/4 a ppč. 671 vše v obci a k. ú. Lanškroun dle přílohy o 

celkové výměře cca 1 000 m2 za účelem výstavby rodinného domu pod podmínkou demolice objektu 

čp. 111, který je součástí pozemku stpč. 314 v obci a k. ú. Lanškroun na náklady budoucího kupujícího 

a pod podmínkou výstavby základové desky ve lhůtě 36 měsíců od uzavření smlouvy budoucí kupní za 

jednotkovou cenu 450 Kč/m2 s připočtením DPH v aktuální výši.  

Ke kontrole: 

Termín: 05.05.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na ZM 
 

USNESENÍ č. 175/RM/2021 Směna pozemků v lokalitě Houští 

 
Rada města Lanškroun projednala podnět odboru investic a majetku týkající se uzavřené Smlouvy 

budoucí směnné a smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě čj. MULA 17562/2019 ze dne 

21.06.2019 v lokalitě Houští v Lanškrouně. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města 

směnit část ppč. 667 o výměře 0.16 m2 ve vlastnictví města za části ppč. 666/1 o celkové výměře 40 

m2 vše v obci a k. ú. Lanškroun v majetku R. Ch. dle přílohy bez cenového vyrovnání. 

Ke kontrole: 

Termín: 05.05.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na ZM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 176/RM/2021 Souhlas s prodejem pozemku z majetku SPÚ - ČEZ Distribuce 
a.s. 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, Děčín - 

Podmokly, IČO: 24729035 (čj.  MULA 9922/2021 ze dne 31.03.2021) o souhlas k nabytí pozemku v 

lokalitě rozvodny v Lanškrouně. Rada města Lanškroun souhlasila s prodejem části pozemku ppč. 

3750/10 v obci a k. ú. Lanškroun, který je v majetku České republiky s příslušností hospodařit s 

majetkem státu Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov, IČO: 01312774, 

společnosti ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, Děčín - Podmokly, IČO: 24729035 dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení rady města 
 

USNESENÍ č. 177/RM/2021 Chatka v Oboře u Dlouhého rybníka - žádost o pronájem 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí zapsaného spolku Tělovýchovná jednota Lanškroun 

z. s., oddíl atletiky, Dobrovského 41, Lanškroun, IČO: 00485225 (čj. MULA 9577/2021 ze dne 

29.03.2021) o pronájem chaty v Oboře u Dlouhého rybníka a s žádostí čj. MULA 9431/2021 ze dne 

26.03.2021, čj. MULA 10048/2021 ze dne 06.04.2021, čj. MULA 9522/2021 ze dne 29.03.2021 a čj. 

MULA 10481/2021 ze dne 08.04.2021 o prodej výše uvedených nemovitostí. Rada města Lanškroun 

rozhodla zrušit usnesení č. 126/RM/2021 ze dne 22.03.2021, zveřejnit záměr města svěřit do 

výpůjčky pozemek stpč. 2698 o výměře 39 m2, jehož součástí je stavba pro rodinnou rekreaci a 

pozemky ppč. 994/48, ppč. 994/16, ppč. 996/2 a část ppč. 994/5 o celkové výměře 1 200 m2 vše v 

obci a k. ú. Lanškroun zapsanému spolku Tělovýchovná jednota Lanškroun z. s., oddíl atletiky, 

Dobrovského 41, Lanškroun, IČO: 00485225 a doporučit zastupitelstvu města výše uvedené 

nemovitosti neprodávat.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 12 

USNESENÍ č. 178/RM/2021 Pravidla Za Střelnicí II. - 3. etapa a nová Pravidla pro prodej 
nemovitostí z vlastnictví města 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  

schválit  

 Pravidla pro prodej stavebních parcel v lokalitě Za Střelnicí II. - 3. etapa čj. MULA 7690/2021 dle 

přílohy. 

 nová Pravidla pro prodej nemovitostí z vlastnictví města čj. MULA 7501/2021 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 05.05.2021  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: předložení na ZM 
 

USNESENÍ č. 179/RM/2021 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ -  nová trafostanice v 
lokalitě Na Větru 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Energomontáže Votroubek s. r. o., Strojnická 

1646, Rychnov nad Kněžnou, IČO: 28791274 (čj. MULA 10080/2021 ze dne 06.04.2021) o uzavření 

smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) na pozemku ve vlastnictví města. Rada 

města Lanškroun schválila smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a dohodu o 

umístění stavby č. IE- 12-2008280/SOBSVB/01 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2021  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: podepsání smlouvy a zaslání usnesení 
 
 
 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města    
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo v kanceláři č. 25 (1. patro 
radnice). 
 


